
Gyldig 11/8 2025 - 26/6 2026790 Ture på rute 90, som kører uden billettering internt i Morsø Kommune

Vilsund Øst af
Sundby (Skolebakken)
Solbjerg (Rebslagervej)
Sønder Solbjerg
Øster Jølby (Søndervej)
Erslev (Bårupvej)
Lyngbro (Præstbrovej)
Food Parken
Vodstrup (Hjordvej)
Nykøbing Hallen
Nykøbing Busterminal an
Nykøbing Busterminal af
Morsø Gymnasium an

Hverdage - Skoledage *

6.57T
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7.08
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7.16
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7.28
7.33
7.37
7.44
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Keolis TylstrupT Ankommer om morgenen fra Thisted som rute 90,

Fortsætter om eftermiddagen som rute 90 mod Thisted.
Rejses mellem Morsø og Thisted Kommune skal 
billet købes fra påstigningsstop.

* Kører kun skoledage 
   2025: Ikke 13/10 - 19/10, 20/12 - 4/1
   2026: Ikke 1-4/1, 9-15/2, 28/3 - 6/4, 14-17/5, 25/5, 5/6, 27/6-

Du kører gratis med rute 790

Gyldig 11/8 2025 - 26/6 2026790 Ture på rute 90, som kører uden billettering internt i Morsø Kommune

Morsø Gymnasium af
Nykøbing Busterminal af
Nykøbing Hallen
Vodstrup (Hjordvej)
Food Parken
Lyngbro (Præstbrovej)
Erslev (Bårupvej)
Øster Jølby Lægehus
Øster Jølby (Søndervej)
Sønder Solbjerg
Solbjerg (Rebslagervej)
Sundby (Skolebakken)
Vilsund Øst an

Hverdage - Skoledage *
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Keolis TylstrupT Ankommer om morgenen fra Thisted som rute 90,

Fortsætter om eftermiddagen som rute 90 mod Thisted.
Rejses mellem Morsø og Thisted Kommune skal 
billet købes fra påstigningsstop.

* Kører kun skoledage 
   2025: Ikke 13/10 - 19/10, 20/12 - 4/1
   2026: Ikke 1-4/1, 9-15/2, 28/3 - 6/4, 14-17/5, 25/5, 5/6, 27/6-

Du kører gratis med rute 790


